
Prot. 136/24 

Venezia 07/08/24 

 

Determinazione per la selezione per la copertura di n. 1 posto di collaboratore a tempo 

determinato con regime di impegno a tempo pieno, settore scientifico 

 

CUP B73C22000800001 

Il Direttore Generale di CORILA in qualità di responsabile Unico di Progetto (RUP) 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla selezione in oggetto, al fine di garantire il 

regolare svolgimento delle attività dei Progetto National Biodiversity Future Center – 

Decreto Direttoriale MUR n.1034 del 17/06/2022 (in seguito Progetto) nel quale CORILA 

partecipa, come ente affiliato, allo Spoke 2 Solutions to stop marine biodiversity loss and 

manage marine resources sustainably ed in particolare all’attività 4. Biodiversity 

mainstreaming in Maritime Spatial Planning; 

VISTA la necessità di integrare il personale dipendente di CORILA di 1 unità con esperienza 

nel settore della pianificazione marittima; 

VISTO il “REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI PROFESSIONALI” di CORILA; 

PRECISATO la necessità di selezionare 1 collaboratore corrisponde, sul piano quali - 

quantitativo, a quanto necessario per lo svolgimento delle attività previste dal progetto; 

RITENUTO di approvare: - l’avviso di selezione; 

DETERMINA  

1. di procedere alla selezione di n. 1 posto di collaboratore con regime di impegno a tempo 

pieno, settore scientifico. 

La presente determina, ai sensi dell’art. 29 D. Lgs. n. 50/2016, è pubblicata sul sito web di 

CORILA. 

 

 

 

Ing. Pierpaolo Campostrini  

Direttore 

In qualità di RUP 


